[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	30 мая 2017 года
	№ 24__

	Об утверждении результатов публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план  городского поселения «Поселок Воротынск», утвержденный Решением Собрания представителей городского  поселения «Посёлок Воротынск» от 12.07.2011 года № 11

В соответствии со статьями 8, 23, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения «Поселок Воротынск», с учетом протокола публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план городского поселения «Поселок Воротынск» от 25.04.2017 г.

Собрание представителей  Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить Заключение о результатах публичных слушаний от 25.04.2017 года по проекту изменений в генеральный план городского поселения «Поселок Воротынск», утвержденный Решением собрания представителей МО «Поселок Воротынск» от 12.07.2011 года № 11 «Об утверждении генерального плана  городского поселения «Поселок Воротынск» (приложение № 1).

2. Настоящее Решение вступает в силу  с момента подписания и подлежит опубликованию.

	Глава городского поселения

«Поселок Воротынск»
	М.Н. Фаттахова